tX.tVl.

-rr Pro eodfmmoiiasterjo. 1077
XXVII.—Pro utonaHeiioH riacensi. fj)78
X VIII,TT-P-roeocAe.iiimiinasieiip. 1('80
XXIX,— Proujpu.:i)i-.eTioM^iito^eiSl J<»i<i-

LXXX.— Pro Loiharioimperiiconsorte. 1082
LXXXJ,-r l'ro ablMlia.AKimqitasieriensi. JFftitt.

tXXXil.
—Pro iuon«sLertoCojuensi. 10S7

XXXIII.--r pro Mjujaitwejisisancti Petri «cclesia.
1088

tXXXIV,
*r Pro mnnisUTioDuensj, 1089

XXXV.—Pro monasievioCpucliensijo dioecesiRu-
tbeueusi. 1090

LXXXVJ,«Pro mwwsterio«apctiBavoni»Gandeosis.
1092

iXXXVn.-r PPOpartheiioqeBitctia.viepjl. 1093
r.XXXVIll.—Pro iuonastiTioGraveusi. 1093
tXXXIX,-r PromouasterioFarlieosi. 1097
XC,7-Pro niQnastejioArulensjju diceceiJHelepeusi.

IbM.
CI.—Pro monasle.rioPrumiensi. 1098
CII,—Prp efclesia l'ariiieu»L 1100
CIIL<rrPro «celesiaParisieitsi. 1102
UIV,̂ TTPro uiutiastenoNouauluJano, i 105
CV.—Pro niouastiTioInlensi. 11113
VI.— Pro uioiia.slerioBucharipnsL 1106
II. — Pro uioiiasterioHorubacensi, ] 107

J.— IVomonaservisauai Galb. 1108
Pro Bituriceu&isancli SulpilHlUOB»Sl«rio.

„ ^ . 1109
— monasterioFuldensi. 1110

yiouasteriisin nrbe Senonensi. 1111
.— o iiMiuast.roElnonensi. '

1113
k" I.—Pro nioiiasteriosan.laeChrisliante. 1115
„. - Pro ecclesiasauciiViclnrisMassiliensis. 1116
/'" Pro uiouasterinsanciiAmandi. 1117
^ ,'ss.Pro Mulineiisie|>isro|0. 1118

.— Pro nloiiasierioPruiniensi. 1120
f. — Pio eodeinmonasterio. 1122
.;i-Conlrinatur coiiiinutatiofact»intef BcrnoUlutn

epiacOpomArgeutiuensemel Erchaogariom coiuiiem
tJ*t»C(JgUVI35- 11-3
K:CX.— Pro mooasteriosanctseGratisein dioecesiUrgel-
teosi. 1125

fe^J^Xf.—Pro Masonismnnasterio. 1126
QBVCXJI.—Pro monaglerioCurbeiaeNovaa, 11*8

CXIH.— Pru monasterioCoibei-nsiiu Saxoola. tli9
CXIV.—Pro monasterioTrajectensi. 1131
CXV.— Pro Gloniiensisaucti Elorentii monasterin.

1132
CXVI.—Pro monasterioFarfensi. 1134
CXVII.— PronuMiasteriosancliMedardi. 1133
CXVIII.—PrivilegiumLotharii pro monasterio Co-

mensi. 1136
CXIX.—PrivilegtumLothani pro eodem monasterio.

1137
CXX.—Dequadamcommutationeinter Leihulfumco-

niteui el Noiouemarchiepiscop.iniArelateosein. 1139
CXXI.—Pro mouasterioDiouyswno. 1141

CXXII.«-MonasieriumArjjetjtfiJijK»ecctwJjJ»Dlonj-
«ianorestituiinr. 1142

CXXIII.— Pro ecclesiaRJiejnmisi. 11-44
CXXIV.-r-Pro Miciacenii84U.-vtiMailminincaasterin.

1143
CXXV.—Pro A-noipoahbotaAj)iwlcn*i. 1146
CXXVI.—De villaCluuiaco. , 1147
CXXVII.— l.ndovici ei UtliariJ imp, donfltlofacta

RicliodontabbatiSeiiouiensi. 1149
C-.XVJ1I.r-Liidovici prg)«tHitBjpro e«l«sta Briva-

Jensi. Jbid.
CXXIX.—Pro monasLerioCorbewNovae. 1150

•CXXX.—PrivilegiujnLoUjariipto monastttla Novali-
«iensi. 1151

CXXXI.—Pro VietoreCuclensif«ii»copo. 1154
CXXXII.—Pro inonaslerU)ABi»Be»si. 1155
CXXMIt,™ Pro monast<;riQGr-ogwiano. 1157 .
CXXXIV.̂- Prajceptuu)Ludavieiet Letbarllpro mo-

ast.Tio Pritniiensi. 1158
CXXXV.— Pro moaasterioIHMBCUHaBeatU. 1160
CXXXVI.— l.otharius Aug. tuooA^tertoNtaajitulano

mullabonaconfert. 1161
CXXXVH.— Pro^non»Bt«fioDervensi. 1162
CXXXVII.— Pro endemoionasterio. 1164
CXXXIX.—PrpMiciaceftsisaoctiMaximini«oaasterio.

1163
CXL.—Pro monasleripSrhwarisaeeOsi. 1169
CXLI.—Pro restauratioueeeelosiwiaocUBentgniin

nrbe Divionis. 1171
CiLIl. r-^ pro Rtujdigaleflsiaaoati Andresa-ecelesia.

Ilrid.
CXr.llI.^r l'romonast8rieEr*mitai)9B8i. J173
CXLIV.—Pro inonasleriosancliGalli. 1174
CXI.V.—Pro iiionasi.erioSangtrmaBemi. 1175J
CXLVL—ProlnouaslerioFarfeosi. 1177
CXLVII.— Pro FlQdegirjo Auiegavensl opiacopo.

1178
CXLVIIL—Promonasteriosascti Aedrea Juredeusis

JBdiiecesiHeleoeusi. 1179
CXl,IX.—Pio moiiaslfrio Eher»lmt»M^. 1180
(JL.—rro mtmasterioCoiH.ulenni,sivesancli Richarii.

1182
CLI.-T-Pro Herensi sincti PblliJieriliBonaateria,1183
CL11.—ProuionisterioBusnensi. 1186
CUII. <- 1'ro Carro&usimQaasteria«ptkt PJctones.

1188
CLIV.»-Pro eodomroonasterici. Ibid.
Cl-V.— Pro partbeoona sanclaeMariseForojuliensi.'

1190
CLVI.—Pro monasterioSilhieosl. ibid.
CLVII.—Pro iiHiinwiorioPrumienaL 1192
CLVIU.—ProceJiada RtmiaJcomooaslerloElaonensi

«obieciain diiecesiLauduneusi. 1193
CLIX.— Pro mwiaswnosatteli Aadrea)Viennensis.

1194
CLX,—TppmoaastetioCormariotvnsi. 1195
Cl.XI.—Pro EpipbanioabbateinouasteriiVinceBliide

Vulliirno, 1196
CLXIL—Pro ecclesiaArgentinensi. 1197
Cl.XIII.—Pro moiiasierioiabariensi. 1199
CLXIV.— ProTuroneiisisanctiMartiniecclesia. 1201
CLXV.—Pro VicloreepiscopoCuriensiejusqueeccle-

sia. 1202
CLXVI.—De vicoqui diciturEpaonisio dicecesiVien-

nensi. 1203
CLXVH.—Pro Dervensimonasterio. 12t)4 ^>.
Cl.XVIII.— ProinonasterioCurbeiaeNovae. 1208^CLXIX.—Pro reformalioiiemooasleriisauctiDionysii^"

1206
CLXX.— Pro partitione bonorummonaslerii sancil

Dionysii. 1211
CLXXI.— Pro monasteriosaocti MartiniTuronensis.

1214
CLXXII.—Pro Majorimonaslerio. 1218
CLXXIII.—Pro abbaliasaacttVincentiiapudCenoma-

oos. 1217
CLXXIV.—Proeademahbatia. 1218
CLXXV.—Pro eademabbatia. 1219
CLXXVI.—DiplomaLothariipromonasterioVeronensi.

1223
CLXXVIT.—Pro monasterioSandionysiano. 1224
CLXXYIII.—Pro SenonensisanctiColumbaemonaste-

Mo. 1227
CLXXTX.— Pro monasterioCorbeiaaNovae. 1228
CLXXX.— Pru eotletnmonaslerio. 1229
CLXXXl.— CceoobiumGlaDoalolienseFossatenslsuh»

Jlcilur. litgj
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-*\«CUifeSlI^-: Pro-jepiSeopoAretino. , :'tW-1233""
(^XJffilW;-—PromoaasterioVeronen»i«>nct^ienonis.
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'

1238-.
CyfXXV.—Pro monasteriosanctimonialiumTicinen-

VtturfjMosi. 1210'
'CLXXXVL— Pro Maxenlio patriarcha Aquileieosi.

; X Ibid.
^CLXXXVII.— Prseceptum LudoviciGermaaici pro
GosbertoabbalesanctiGalli. 1242

CLXXXVIII.—Pro mooasterioCorbeiaeNovae. 1244
CLXXXIX.— Pro eoderam.nasterio. 1245
CXC.—ProecclesiaGeruqdensi. 1216
CXCI.— Pro monasterioCampidonerisi. 1218
CXCII.—Pro mnnasterioPrumiensi. Ibid.
CXCIIL—ProAibericoLingouensiepiscopo. 1249
CXCIV.—Pro RotonentisanctiSalvatorismonasterio.

1251
CXCV.—Pro Duserensimnnasterio. 1252
CXCVI.—Pro monaslerioPrumiensi. 1254
CXCVIl.—Pro ecclesiaCenoinanenst. 1253
CXCVIII.—Pro eademecclesia. 1256
CXlIX.—Pro eatlemecclesla. 1257
CC.—PromonasterioAnlissiodorensi. 1260
CCL—Pro C-biloncnsisaoctiMarcelliecclesia. 1261
CCIL—ProoiOonslerioSithieosi. 1265
GClH.—ProcoenobioFloriaceosi. 1264

'•' CCIV.— Pro mooasterioPrumiensj. 1265
CCV.—ProAldricoSeuouensiarchiepiscopoet abbatia

aanctiRemigii. 1267
CC-1.—LotbariiprseceplumpromonasteriosaucliAtn-

. brosiiMediolaneosis. .. 1263
'*>' CCVII.— Procleriet*dioecesisCremonensis. 1270

CCVIII.—Pro erclesiaHeleuensi. Ibid.
CCIX.—LudoviciPii diplomaj>roecclesiaCenomaaengi.

1272
CCX.—Pro eademecclesia. .1273
CCXI.—Pro eademeccl«sia. 1274
CCXtl.—-PqpMKlemecclesia. 1275
CCXl11.— Pfo"AldricoCeuomanensiepiscopo. 1277
CCXIV.—Pio monasteriosauctiCarilepbi. 1278
CCXV.—Villa LugduuomdaturecclesiaeCeoomanicae.

1979
CCXVI.—Pro Senonensisancti Columbaemonasterio.

1280
CCXVII.—Pro-RotonensisanctiSalvatorismonasterio.

1282
CCXVtll.—Pro VerendarioCuriensiepiscopo. lbid.
CCXIX.—PromonasterioLongevillano. 1283
CCXX.—Pro motiasterioHohenburgeiisi. 1285
CCXXI.—Pro abbatiaHoheiiburgensi. ;I287
CCXXII.—Pro uionasler.ioNouaululano. 1289
CCXXIII.—Notiliade monasteriosancli Cirilpphi in

generalisyuodoin Carisiacopalaiioregio factaab Altlrico
episcopoper judiciumepiscoporumaccepta,sicut in ea
eontineturinseiium. 1290

CCXXIV.—Pro ecclesia Ceoomanicaeurbiset Aldrico
- •jus episcopo. 1293

CCXXV.—Proeadefiec&esr*. «94
CCXXVI.—Pro^ad*meiQesja. 1295
CGSXVH.-iProAldrlcaerSsiiiVrjo. 1297
CGXXVIIl.—Pro ecclesiaCenomanica. 1298
CCXXIX.->•ConeainbinmaTattone aobate Campido-nensictiraWaniago-ecrDltainiiumconlirmatur. 1300
CCXXX.—Pro mottester^oCoYuieriacensi. 1301
CCXXXL—ContirmaturĉoitimuialioquornmdampraB-diorumimer HildulniMaaCbatemDionysianumet Ermeo-